
POS BADIA LRUADOR 

   
' SUPERINTENDENCIA 

Es ” DA AMARGAS AE DRES Y STGO 

NOTARIA! 

¡2 NOTARIA 
RESOLUCIÓN No. SCVSANC-DNASD-SAg ve 06 hy ye pu ayaqull 

AB. MÓNICA GONZÁLEZ COLAMARCO dm 
SUBDIRECTORA DE ACTOS SOCIETARIOS 

    

CONSIDERANDO: 

QUE el 22 de diciembre de 2016, se ha otorgado ante el Notario Vigésimo Octavo del cantón 
Guayaquil, la escritura pública de cambio de domicilio y reforma del estatuto de la compañía LILKIMIS 
S.A.; 

QUE la Subdirección de Actos Societarios ha emitido informe favorable SCVS.INC.DNASD.SAS.17. 
0028-M de 5 de enero de 2017, para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías, Valores y 
Seguros mediante Resolución SCVS-INAF.DNTH-2016-205 de 31 de agosto de 2016; 

" RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio de domicilio de la compañía LILKIMS S.A., del 

cantón Guayaquil, provincia del Guayas, al cantón Esmeraldas, provincia de Esmeraldas; y, b) la reforma 
def estatuto constante en la referida escritura, por ser procedente de acuerdo al informe favorable 
contenido en el Memorando SCVS.INC.DNASD.SAS.17.0028-Mi de 5 de enero de 2017 emitido por la 
Subdirección de Actos Societarios y en virtud de lo dispuesto en el artículo:33 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique 
por tres días consecutivos, en el portal-web instituciona! de la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros, a fin de que quienes se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos, 
presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del domicilio principal de la compañia para su 
trámite correspondiente en la forma y términos señalados en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de 
Compañías y Reglamento de publicación de extractos, y de oposición por parte de terceros, como acto 
previo a su inscripción. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública 

que se aprueba tome nota al margen de la matriz, del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 
domicilio al que se cambia la compañía inscriba la referida escritura junto con la presente Resolución, 
archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se ordena; 
y, C) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañia y el 
Registrador Mercantil del domicilio actual de la compañía citada anteriormente, tomen nota del contenido 
de la presente resolución al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

CUNIPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y fi Imada en la Superij Jo de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, a 

> GENE 2017 

  

Exp. 171036 
Trámite tt 41198 (2018) 

4 

Fene 

  

NOTARIA VIGESITAA OCTAVA 
CANTÓN GUAYAQUIL   

  

   



ResoluciónN*SCYS-INC-DNASD-SAS-17. 
13 201; por, cl Subdirector. de ne 

IMAN. 

 



sx 

       
) 

_ y 

t / 

i / | 

Lo DOCUMENTACIÓN Y , 
a VNENDENCIA DE COMPAÑ::5 PD GUAYAQUIL 

| o 132 
| RECISIDO 

! A O 

| 
1 

i 
| N 

! 

! 

¡ 
- 

lo 

| Lo 

| , 
| - , 

! 

 



   
TRÁMITE NÚMERO: 490 

— REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN a 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS 

NÚMERO DE REPERTORIO: 2 295 DS M7 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: —"* : - .*| 16/03/2017 aL 

4 NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 22235 

= REGISTRO: . _ *, | LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL / 

  

  

  

      
—o 

2. DATOSDE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

0800432387 _ os GUEVARA FARIAS MARIO GERENTE GENERAL 

Nx -.— ARMANDO XA 

TS no rT A U 
3. DATOSDEL ACTO O CONTRATO: , 

NATURALEZA DEL ÁCTO.O CONTRATO: - CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS ( 

DATOSNOTARÍA: " . .. %,: 1] NOTARIAVIGÉSIMO OCTAVA /GUAYAQUIL/22/12/2016 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ¿| LILKIMS S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: "2% +] ESMERALDAS 

  

        Z
o
 

  

  

  

  

  

  

        
| : RU 

. 4.  DATOSADICIONALES: 
[ NO APLICA - 

=—— 
  

  

VALQUIER ENMENDADURA, RACIÓN O Ra DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
VALIDA, LOS CAMPOS QUÉ SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON ÑEC Anos PARA LA VALIDEZ DEL 

"PROCESO/DE INSCRIPCIÓN/SEGÚN LA NORMATIVANIGENTE. _ 12%   
        

    

      , 2 
E 

E 
a    

. e dol comen : 

GISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN ESMERALDAS 7 Y 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: BOLÍVAR 413 Y MANUELA CAÑIZARES 

EN 7 C = 

a Página 1 de 1 

No 0047302. 
S  


